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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 022/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ROCADEIRA DE CARDAN PARA TRATORES - Especificações Técnicas: Largura de Corte 1700
mm, Número de roçadores: 2, Altura do corte: 40 a 140 mm, Potencia mínima no motor do trator: 50 cv,
Rotação nos roçadores aproximadamente 1030 rpm, Dimensões totais (LxCxA): aproximadamente
2000x2500x1100 mm, Peso aproximadamente 430kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Terra Viva Comercio e
Representações Eireli
Epp

17.542.364/0001-
04

29/03/2023 -
08:56:01

RT 1.800 MAQTRON 1 22.700,00 R$ 22.700,00 Sim

algor metalurgica ltda 19.138.457/0001-
95

31/03/2023 -
13:44:47

ARA 1800 marca propria 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

BOMFIM MÁQUINAS
AGRICÓLAS

12.132.146/0001-
70

04/04/2023 -
10:47:23

RCRT 1700 BR AGRO 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

COMERCIAL LICITA
MAQUINAS EIRELI

15.513.036/0001-
46

04/04/2023 -
11:38:39

IT 1700 RH ITALIA 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

West Parts Peças e
Lubrificantes EIRELI -
EPP

27.614.905/0001-
08

04/04/2023 -
14:55:11

ASUS ASUS 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Não

AGRIMAQ 22.825.872/0001-
21

04/04/2023 -
15:19:46

PRH 1700 PUMA MAQUINAS 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

D E M - MAQUINAS,
IMPLEMENTOS E
SERVICOS LTDA

27.209.293/0001-
78

04/04/2023 -
15:24:29

ROMAG 1700MM ROMAG 1700MM 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

MARTINI COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

46.050.464/0001-
03

04/04/2023 -
15:58:05

RC2 1700 TATU 1 22.990,00 R$ 22.990,00 Não

IMPLEMENTOS BH -
MAQUINAS
AGRICOLAS EIRELI

10.449.391/0001-
80

04/04/2023 -
16:16:16

RTD 1,70 ASUS - IND. DE
MÁQUINAS
AGRÍCOLAS
LTDA.-

1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

M&A COMERCIO DE
PRODUTOS
AGRICOLAS LTDA

41.132.034/0001-
17

04/04/2023 -
16:34:16

RTD 1.70 ASUS 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

VALE VERDE
COMERCIO E
LOCACOES DE
MAQUINAS LTDA

24.693.524/0001-
73

04/04/2023 -
17:21:47

RC2 1700 TATU(MARCHESAN) 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

VINCITA COMERCIO
DE IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA

49.461.961/0001-
92

04/04/2023 -
17:51:34

"RCSR 1700 -
ROÇADEIRA
1,70M COM
RODA TR

SR
IMPLEMENTOS

1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

AEB COMERCIO E
SERVICOS LTDA

48.822.668/0001-
40

04/04/2023 -
18:13:29

IT 1700 RH ITALIA 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

PEDRO PIRES JUNIOR 05.507.847/0001-
80

05/04/2023 -
07:14:43

RTD 1.70 ASUS 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

05/04/2023 -
07:51:16

RT1800 Maqtron 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

AGROPECUARIA VV
LTDA

35.252.673/0001-
13

05/04/2023 -
07:51:34

MEC-RUL / RDMR
170

MEC-RUL / RDMR
170

1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim
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AMANDA A. DE
ALMEIDA
IMPLEMENTOS
AGRICOLAS

34.026.911/0001-
00

05/04/2023 -
08:15:29

SUPER X 1.800 MARCA PROPRIA 1 23.000,00 R$ 23.000,00 Não

NATHANAEL MIGUEL
DA SILVA

44.744.711/0001-
46

05/04/2023 -
08:44:21

1700 JNB
EQUIPAMENTOS

1 23.000,00 R$ 23.000,00 Sim

PIONEIRA -
COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
AGROPECUARIOS
EIRELI

34.737.732/0001-
80

05/04/2023 -
08:51:21

ASUS 1.7 ASUS 1 25.000,00 R$ 25.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

IMPLEMENTOS BH - MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI 10.449.391/0001-80 90 dias

Terra Viva Comercio e Representações Eireli Epp 17.542.364/0001-04 60 dias

BOMFIM MÁQUINAS AGRICÓLAS 12.132.146/0001-70 60 dias

West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI - EPP 27.614.905/0001-08 60 dias

algor metalurgica ltda 19.138.457/0001-95 60 dias

COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIRELI 15.513.036/0001-46 60 dias

AGRIMAQ 22.825.872/0001-21 60 dias

D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA 27.209.293/0001-78 90 dias

PEDRO PIRES JUNIOR 05.507.847/0001-80 60 dias

M&A COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA 41.132.034/0001-17 60 dias

VALE VERDE COMERCIO E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA 24.693.524/0001-73 60 dias

AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS AGRICOLAS 34.026.911/0001-00 60 dias

PIONEIRA - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS EIRELI 34.737.732/0001-80 60 dias

NATHANAEL MIGUEL DA SILVA 44.744.711/0001-46 60 dias

MARTINI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 46.050.464/0001-03 60 dias

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 60 dias

AGROPECUARIA VV LTDA 35.252.673/0001-13 60 dias

AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.822.668/0001-40 60 dias

VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 49.461.961/0001-92 60 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio
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Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


